

# **HG-Holding 2016 A/S**

**c/o Henrik Gjørup, Frederiksborgvej 103A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 54 09 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

**Henrik Gjørup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HG-Holding 2016 A/S c/o Henrik Gjørup Frederiksborgvej 103A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 54 09 19
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anneli Gjørup Birtter Sofie Anneli Gjørup Henrik Gjørup
<b>Direktion</b>	Henrik Gjørup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Fable Invest ApS, Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formå er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og valuta samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.395 t.kr. mod 11.789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-303.769</b>	<b>-193</b>
1 Personaleomkostninger	-74.695	-30
<b>Driftsresultat</b>	<b>-378.464</b>	<b>-223</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-23.806	0
Andre finansielle indtægter	22.681.815	15.563
Nedskrivning af finansielle aktiver	-984.957	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.707	-193
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.281.881</b>	<b>15.147</b>
3 Skat af årets resultat	-4.886.918	-3.358
<b>Årets resultat</b>	<b>16.394.963</b>	<b>11.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.394.963	11.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.394.963</b>	<b>11.789</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	2.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>140.160</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.160</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.276.890</u>	<u>66.710</u>
Værdipapirer i alt	<u>86.276.890</u>	<u>66.710</u>
Likvide beholdninger	<u>23.731</u>	<u>807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.440.781</u></b>	<b><u>67.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>87.440.781</u></b>	<b><u>69.526</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	82.102.897	65.708
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.602.897</u></b>	<b><u>66.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.786.750	3.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.786.750</u>	<u>3.260</u>
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	51.134	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.134</u>	<u>58</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.837.884</u></b>	<b><u>3.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>87.440.781</u></b>	<b><u>69.526</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	65.707.934	66.207.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.394.963	16.394.963
	<b>500.000</b>	<b>82.102.897</b>	<b>82.602.897</b>



**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.695	30
	<b>74.695</b>	<b>30</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.707	193
	<b>12.707</b>	<b>193</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.904.614	3.358
Regulering af tidligere års skat	-17.696	0
	<b>4.886.918</b>	<b>3.358</b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2020	2.008.763	0
Tilgang i årets løb	0	2.009
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.008.763</b>	<b>2.009</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.806	0
Nedskrivning	-984.957	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.008.763</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.009</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HG- Holding 2016 A/S kr.
Fable Invest ApS, Kongens Lyngby	43,82 %	3.968.997	-54.326	1.000.000
		<b>3.968.997</b>	<b>-54.326</b>	<b>1.000.000</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-345452628403

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-11-30 10:23:17 UTC

NEM ID 

## Henrik Gjørup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-345452628403

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-11-30 10:23:17 UTC

NEM ID 

## Anneli Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405958717679

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-30 10:47:07 UTC

NEM ID 

## Birtter Sofie Anneli Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247953951145

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-12-01 11:57:23 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-01 12:07:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JL7TD-EPH41-X6OUV-MOIE-LMU8S-IP4GD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>